Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

Березовский район
Сельское поселение Саранпауль
Администрация сельского поселения Саранпауль
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.06. 2022 г.

№  113
с. Саранпауль

	Об отмене   режима  повышенной готовности

для органов управления сил и средств муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с устойчивым спадом уровня паводковых вод на реке Ляпин, руководствуясь уставом сельского поселения Саранпауль:

1. Отменить режим повышенной готовности  для органов управления сил и средств муниципального  звена территориальной подсистемы единой  государственной системы предупреждения  и ликвидации чрезвычайных ситуаций с 15:00  07 июня  2022 года на территории сельского поселения  Саранпауль.

2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Саранпауль от 03.06.2022  № 112  «Об отмене   режима чрезвычайной ситуации и перевод в режим повышенной готовности для органов управления сил и средств муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в границах сельского поселения Саранпауль в связи с весенне-летним половодьем».
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Саранпауль.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава поселения

И.А.Сметанин